
 

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20250203/0001-44   -
CONTRATO  Nº  202502190001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº
2025.02.12.02-CM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET
CARNEIRO  -  CONTRATADA(O).....:  J  LIMA  ALENCAR  -  OBJETO:
Contratação para a prestação de serviços na locação de sistema de
servidor, com liberação de Terminal Server (TS) para acesso remoto
de programas utilizados por usuários, junto a Câmara Municipal de
Piquet Carneiro-Ceará. - VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil,
duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0111.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do
Legislativo  Municipal,  R$  16.200,00  no  elemento  de  despesa
33904001: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa  Jurídica,  None;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses  -  DATA  DA
ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2025.

Piquet Carneiro-CE, em 19 de Fevereiro de 2025.

_____________________________________________________ 
EDCARLOS VITURIANO ANDRADE 

Presidente da Câmara Municipal de Piquet Carneiro-CE


